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 1,139,113,034.64  1,473,983,418.86  1,179,278,663.29  1,179,049,165.883.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  334,870,384.22  1,763,669.73

GASTO NO ETIQUETADO  173,711,923.47  61,513,239.84  235,225,163.31  233,974,757.22  233,974,757.22  865,266.44

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  142,677,886.97  193,360,259.78  192,109,853.69  192,109,853.69 50,682,372.8101  865,266.44

 10,637,123.66  13,601,158.65 13,601,158.65 13,601,158.65 2,964,034.99  0.0001-01 AYUNTAMIENTOS

 37,594,957.31  57,144,505.79 57,144,505.79 57,969,231.90 20,374,274.59  824,726.1101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 6,322,493.08  9,243,620.08 9,243,620.08 9,243,620.08 2,921,127.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 9,551,653.90  17,900,530.93 17,900,530.93 17,941,071.26 8,389,417.36  40,540.3301-04 TESORERIA MUNICIPAL

 7,282,488.68  13,269,902.25 13,269,902.25 13,270,156.24 5,987,667.56  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 19,115,104.35  17,840,764.06 17,840,764.06 17,840,764.06-1,274,340.29  0.0001-08 D.I.F. MUNICIPAL

 48,375,146.17  53,849,903.28 53,849,903.28 54,234,788.94 5,859,642.77  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 3,798,919.82  9,259,468.65 9,259,468.65 9,259,468.65 5,460,548.83  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  31,034,036.50  41,864,903.53  41,864,903.53  41,864,903.53 10,830,867.0302  0.00

 2,448,514.50  3,761,836.50 3,761,836.50 3,761,836.50 1,313,322.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 16,645,276.92  16,383,462.68 16,383,462.68 16,383,462.68-261,814.24  0.0002-02 LIMPIA

 655,909.66  676,489.66 676,489.66 676,489.66 20,580.00  0.0002-03 MERCADOS

 1,460,390.80  1,739,905.06 1,739,905.06 1,739,905.06 279,514.26  0.0002-04 RASTROS

 605,078.66  871,169.49 871,169.49 871,169.49 266,090.83  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 400,000.00  2,645,268.00 2,645,268.00 2,645,268.00 2,245,268.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 593,073.50  538,045.50 538,045.50 538,045.50-55,028.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 1,071,227.44  3,650,979.64 3,650,979.64 3,650,979.64 2,579,752.20  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 3,494,571.90  5,345,855.56 5,345,855.56 5,345,855.56 1,851,283.66  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS CONASUPO

 3,155,115.62  5,060,958.82 5,060,958.82 5,060,958.82 1,905,843.20  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 504,877.50  1,190,932.62 1,190,932.62 1,190,932.62 686,055.12  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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GASTO ETIQUETADO  965,401,111.17  273,357,144.38  1,238,758,255.55  945,303,906.07  945,074,408.66  898,403.29

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  965,401,111.17  1,126,664,481.72  833,213,862.39  832,984,364.98 161,263,370.5501  894,673.14

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  29,536,258.21 29,536,258.21 29,536,258.21 29,536,258.21  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  396,602.88 396,602.88 396,602.88 396,602.88  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  12,964,437.69 12,964,437.69 12,964,437.69 12,964,437.69  0.0001-08 D.I.F. MUNICIPAL

 965,401,111.17  790,087,066.20 790,316,563.61 1,083,767,182.94 118,366,071.77  894,673.1401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  112,093,773.83  112,090,043.68  112,090,043.68 112,093,773.8302  3,730.15

 0.00  85,162,051.20 85,162,051.20 85,165,781.35 85,165,781.35  3,730.1502-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  4,600,000.00 4,600,000.00 4,600,000.00 4,600,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  793,289.99 793,289.99 793,289.99 793,289.99  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  4,227,993.30 4,227,993.30 4,227,993.30 4,227,993.30  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS CONASUPO

 0.00  17,306,709.19 17,306,709.19 17,306,709.19 17,306,709.19  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA
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